

اخبار کوتاه

حاشیه نشینی پل ارتباطی برای انتقال آسیب به مرکز شهر است

رییس کل دادگستری استان ایلام در شورای پیشگیری از وقوع جرم گفت: حاشیه‌نشینی پل ارتباطی برای انتقال آسیب به مرکز شهر است لذا باید به صورت جدی به آن توجه شود.

جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم استان به ریاست علی دهقانی رییس کل دادگستری ایلام و با حضور اعضای شورای در سالن جلسات حوزه ریاست برگزار شد. رییس کل دادگستری استان ایلام با بیان این که هدف ما در شورای پیشگیری از وقوع جرم، بررسی مشکلات و چالش‌ها و اتخاذ تدابیر و تصمیمات غیر قهر آمیز برای حل مشکلات و مضللات استان است، دستیابی به این مهم را مستلزم یک کار جمعی و همگانی دانست و افزود: با استفاده از ظرفیت سازمان‌ها و نهادهای اجرایی و با کمک‌های حمایتی و نظارتی دستگاه قضایی می‌توان از ایجاد هزینه برای کشور و جامعه در آینده جلوگیری کرد.

دهقانی در ادامه خاطر نشان کرد: اگر در بحث پیشگیری خوب عمل کنیم این یک سرمایه گذاری است و ضرورتی به الزام و استفاده از قوه قهریه نیست و لزماً آن این است که همه نهادها و سازمان‌ها به وظایف و تکالیفی که برای آنان ترسیم شده عمل کنند.وی افزود: امروزه توان دستگاه‌های نظامی، انتظامی و قضایی باید معطوف به موضوعات بسیاری مهم در حوزه امنیت و استقرار نظم در جامعه باشد و سازمان‌ها اجرایی و نهادهای دولتی باید تلاش کنند با اقدامات پیشگیرانه این فشاری که بر نهادهای نظامی، انتظامی، امنیتی و قضایی است را تعدیل کنند. عالی‌ترین مقام قضایی استان ایلام تأکید کرد: یکی از موضوعات مهم مورد توجه دستگاه قضایی، اجرای طرح کاداستر است که یک وظیفه و تکلیف همگانی برای همه نهادهای دستگاه‌های دولتی و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور است که این طرح با هدف حل مشکلات مربوط به تثبیت مالکیت اموال دولتی صورت گرفته که این خود یک اقدام پیشگیرانه است و با این کار از طرح دعاوی متعدد علیه دولت و سازمان‌های دولتی و مخصوصاً منابع طبیعی جلوگیری خواهد شد.رییس کل دادگستری استان ایلام همچنین تصریح کرد: با توجه به اهمیت موضوع، کار گروهی به مرکزیت سازمان بازرسی تشکیل گردید که با اقدامات این کار گروه در جهت اجرایی شدن کامل طرح کاداستر و تثبیت مالکیت اموال دولتی است.

تخریب ۱۵۰ ساخت و ساز غیر مجاز در باغ های همدان

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با بیان اینکه عوامل مختلف اقتصادی و اجتماعی باعث شده در اراضی و باغ‌ها ساخت و سازهایی صورت بگیرد، گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از یکصد و ۵۰ مورد از ساخت و سازهای غیر مجاز در باغ‌ها و اراضی همدان تخریب شده است.

هوشنگ کریمی در گفت‌وگویی با اشاره به گشت‌ها و گزارشات مردمی از طریق سامانه ۱۳۱، اظهار کرد: بیش از یکصد و ۳۴ مورد از ساخت و سازهای غیر مجاز در حریم همدان بوده‌این درحالیست که جهاد کشاورزی تنها دستگاه متولی حریم شهر و روستاها نیست بلکه دهیاران و شهرداری‌ها باید نخستین بر خود و مقابله را با ساخت و ساز غیر مجاز داشته باشند. وی با اشاره به شناسایی ۷۰۰مورد تغییر کاربری غیر مجاز اراضی کشاورزی در استان، خاطر نشان کرد: استان همدان از نظر تغییر کاربری هانسبت به سایر استان‌ها وضعیت بهتری دارد اما با این وجود اراضی نیستیم البته اگر ماشین آلات در اختیار داشتیم می‌توانستیم تعداد بیشتری را قلع و قمع کنیم.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان اذعان کرد: سامانه ۱۳۱ به صورت کشوری عمل می‌کند و بلافاصله به استان اعلام می‌شود و وظیفه مردم است که تغییر کاربری‌های غیر مجاز را گزارش دهند. وی با بیان اینکه مساحت اراضی استان همدان بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار است، اذعان کرد: ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی استان همدان رفع تداخل شده است. کریمی با اشاره به اینکه خرید و فروش اراضی مشای صدور سند را پیچیده و سخت کرده است، تصریح کرد: استنادی که در اصلاحات ارضی دهه ۴۰ برای اراضی کشاورزی صادر شده بود، ۱۰۰ درصد مشای بوده و وضعیت حدود اراضی کشاورزان مشخص نیست و نمی‌توانند از سند خود برای دریافت وام‌های بانکی استفاده کنند. وی با بیان اینکه در سال ۹۴ قانون جنگاری مصوب شد، افزود: قبل از اینکه به سمت نقشه کاداستر برویم حتماً باید رفع تداخلات انجام شود.بر همین اساس طی سال‌های گذشته ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی استان رفع تداخل شده است. مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از تهیه نقشه کاداستر بیش از ۳۶ هزار هکتار از اراضی استان همدان خبر داد و گفت: کاداستر کار سنگینی است و بخش عمده آن به اعتبارات بستگی دارد و در صورتی که تخصیص اعتبار صورت بگیرد، این روند با سرعت پیش می‌رود.

اجرای موفقیت آمیز عملیات توپکرانی خط لوله آغاز /ادلان

اهواز: فرج-مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران از اجرای موفقیت آمیز عملیات توپکرانی خط لوله ۴۳اینچ انتقال گاز آغاز /ادلان خبر داد. مهندس هوشنگ صیدالی اظهار داشت: توپکرانی بخشن انتهاهی خط لوله ۴۳اینچ آغاز /ادلان به طول تقریبی ۱۴۲ کیلومتر با توجه به برنامه زمانبندی تعمیرات اساسی پالایشگاه گاز فرآشیند، در مدت ۴۸ساعت با موفقیت کامل انجام شد و مجددا در سرویس قرار گرفت. وی گفت: این عملیات بابرگزاری جلسات مشترک با ادارات ستادی مناطق نفتخیز جنوب و مسئولان مرتبط در شرکت های بهره برداری نفت و گاز گچساران، آغاچاری، مارون و زاگرس جنوبی به صورت ویدئو کنفرانس انجام گرفت و در نهایت با ارائه نظرات به معاون مدیر تقویت فشار گاز مناطق نفتخیز جنوب و فاز دار اجرایی شد و با دقت و مهارت کامل به اجرا درآمد.

طرح جهادی افزایش تاب آوری شبکه‌های فشار متوسط در کیلان



طرح جهادی تاب آوری شبکه در شرکت توزیع نیروی برق استان کیلان در راستای رفع کانون‌های خطر آفرین و تامین برق پایدار برای مشترکین در حال اجرا است. در مسیر آبادانی ادامه اجرای طرح جهادی افزایش تاب آوری شبکه‌های فشار متوسط توزیع برق کیلان طرح جهادی تاب آوری شبکه در شرکت توزیع نیروی برق استان کیلان در راستای رفع کانون‌های خطر آفرین و تامین برق پایدار برای مشترکین در حال اجرا است. دکتر هنرمند مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کیلان در ادامه سلسله گزارش‌های اجرای طرح جهادی افزایش تاب آوری شبکه‌های توزیع برق، به ارائه گزارش تجمیعی از مرحله اول تاسی پنجم این طرح پرداخت. وی خاطر نشان کرد: در این طرح که از ابتدای سالجاری به اجرا درآمده است با بکارگیری تجهیزات فنی لازم و نظارت میدانی توسط مدیران ارشد شرکت و با استفاده از توانمندی نیروهای عملیاتی و اجرایی امورهای توزیع برق کیلان، تلاش شده است تعمیرات پیشگیرانه با هدف ارتقای تاب آوری و مقاوم سازی شبکه‌های توزیع به نحو احسن به اجرا درآید. هنرمند گفت: طی ۳۵ مرحله از اجرای طرح تاب آوری و با فعالیت ۱۸۲ کپک اجرایی به ظرفیت ۱۷۷۰ نفر ساعت، عملیات جهادی ارتقای تاب آوری بر روی ۲۰ فیبر فشار متوسط در امورهای توزیع برق یک رشت، دو رشت، سه رشت، چهار رشت، پنج رشت، انزلی، لنگرود، صومعه سرا، لاهیجان، فومن، رودسر و تالش و با اعتبار بالغ بر ۷۹۲۸ میلیون ریال صورت پذیرفت.



از سوی مهندس سید معجد منبتی صورت گرفت؛

جهان اسلام، مبارزه با گروه‌های تروریستی تکفیری و دفاع از حرم اهل بیت عصمت و طهارت(علیه السلام) تندیس طلایی راه استاندار خراسان رضوی جهت تقدیم به خانواده سردار دلها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی اهدا کرد. همچنین در خبری دیگر مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد عنوان کرد: مزیت رقابتی طلای زرد پالایشگاه خانگیان در بازار جهانی و خلق ارزش افزوده بالاتر است. مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با بیان اینکه روزانه بیش از دو هزار تن گوگرد در این مجتمع گازی تولید می‌شود گفت: ما برای محصول گوگرد با خلوص بالا (طلای زرد پالایشگاه خانگیان نقشه استراتژیک داریم و این فرآیند آورده

در بحث خدمات شهری به مساعدت و مشارکت مردم نیاز مندیم

است، اظهار داشت: به دنبال صدور پروانه ساخت و پایان کار به صورت الکترونیکی هستیم و این موضوع با به طور جد در دستور کار است. وی عنوان کرد: با انجام این کار، شهروندان به راحتی می‌توانند چنین خدماتی را با دسترسی آسان دریافت کنند. شهردار خرم‌آباد به سامانه ۲۴ساعته رسیدگی به مشکلات شهروندان اشاره کرد و گفت: معضلات اداری، خدماتی و... دریافت می‌شود و نتیجه آن به فرد تماس گیرنده منتقل می‌شود. وی یکی دیگر از خدمات شهرداری در راستای حقوق شهروندی را نصب دستگاه‌های پرداخت الکترونیکی در تاکسی‌ها عنوان کرد و گفت: این کار توسط سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری صورت گرفته و در بخش‌های مختلفی از تاکسی تا کتون روند اجرای خوبی را در پی داشته است. وی یکی دیگر از خدمات شهرداری در راستای حقوق شهروندی را نصب دستگاه‌های پرداخت الکترونیکی در تاکسی‌ها عنوان کرد و گفت: این کار توسط سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری صورت گرفته و در بخش‌های مختلفی از تاکسی تا کتون روند اجرای خوبی را در پی داشته است. شهردار خرم‌آباد در بخشی از سخنانش خود به ملاقات‌های عمومی اشاره کرد و اظهار داشت: در راستای حقوق شهروندی این کار در اکثر اوقات صورت می‌گیرد.

با حضور سرپرست شهرداری رشت؛

قرارداد پروژه "دوچرخه اشتراکی" منعقد شد

وی انعقاد قرارداد "دوچرخه اشتراکی" را گامی موثر برای کاهش ترافیک دانست و خاطر نشان کرد: امیدواریم پروژه‌های سرمایه گذاری بیشتری در شهرداری رشت منعقد شود.

مریم گل احضار رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری رشت نیز در این جلسه پروژه دوچرخه اشتراکی را پروژه ای خاص و نوین دانست و گفت: برای نخستین بار است این پروژه به صورت سرمایه گذاری در یکی از شهرداری های کشور اجرا می‌شود.



ها با شخص سرپرست و یا شهردار نیست و نگران تغییرات مدیریت نباشند.

بوشهر میهای پذیرش کشتی‌های ۵۰ هزار تنی است



تجارت استان بوشهر –مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این بندر میهای پذیرش غیر مستقیم کشتی‌های ۵۰ هزار تنی کالاهای اساسی است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، مسیوش ارجمندزاده در این ارتباط اظهار داشت: بوشهر تا سال گذشته تنها امکان پذیرش کشتی‌های ۲۰هزار تنی داشت که با بهره‌برداری از پروژه لایروبی کانال دسترسی بندر بوشهر اکنون شرایط برای پذیرش کشتی‌های ۳۰ هزار تنی در این بندر فراهم است. وی بیان کرد: با این حال یکی از رویکردهای استان در جهت رونق بندری پذیرش کشتی‌های کالای اساسی با ظرفیت‌های ۴۰ تا ۵۰ هزار تنی است.

ارجمندزاده ادامه داد: در حال حاضر گرچه به لحاظ عمق کنونی کانال امکان پذیرش مستقیم کشتی‌های یاد شده وجود ندارد اما با سبک سازی در لنگرگاه امکان پذیرش غیر مستقیم کشتی‌های ۴۰ تا ۵۰ هزار تنی با هزینه قابل رقابت با سایر بنادر جنوبی کشور وجود دارد.

وی یادآور شد: از سال گذشته تاکنون ۶ کشتی با حدود ۷۰ هزار تن کالای اساسی برنج در بوشهر پهلو گرفته و در روزهای آینده نیز یک کشتی ۲۸ تنی حامل کالاهای اساسی در بندر بوشهر پهلو می‌گیرد.

مدیرعامل پالایشگاه خانگیران بیان داشت: حضور سرمایه گذاران در سرخس باعث تحول اقتصادی در منطقه، توسعه اشتغال به صورت مستقیم و غیرمستقیم خواهد شد.

لازم به ذکر است تاریخچه این شرکت اینکه، اولین فعالیت اکتشافی در سال ۱۳۳۱ در منطقه خانگیران به وقوع می‌پیوندد و اولین چاه در سال ۱۳۴۱ به مخزن گاز شیرین شورجه می‌رسد و نوید طرح و اجرای تاسیسات گاز در این منطقه محروم معنا پیدا می‌کند. تاسیسات نم زدایی مرحوم جمالی نیا باتامین خوراک از مخزن گاز شورجه در سال ۱۳۵۲ به بهره برداری می‌رسد و گاز مصرفی بخش محدودی از شهر مشهد از طریق یک خط لوله ۱۶ اینچ ارسال می‌شد .

کشف مخزن مستعد و بزرگ مز دوران در عمق ۳۷۰۰ متری زمین شهرتی جهانی به منطقه خانگیران می بخشد وبه عنوان یک مخزن بزرگ و مستقل گاز بر روی تلکس خبر گزاریهای جهان خوندنمایی می کند. مخازن گازی منطقه خانگیران سرخس شامل ۳مخزن گاز شیرین با استعداد باقیمانده تولید ۱۷ میلیارد متر مکعب و یک مخزن گاز ترش عظیم با استعداد باقیمانده تولید ۳۰۰ میلیارد متر مکعب می باشد .

بهره برداری از منابع گاز شیرین خانگیران در سال ۱۳۵۲ با ۴ حلقه چاه ودر سال ۱۳۶۳ بهره برداری از مخزن گاز ترش مز دوران همزمان با راه اندازی پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد با ۶ حلقه چاه آغاز گردید.

عملیات اجرایی پالیشگاه گاز خانگیران در سال ۱۳۵۴ آغازودر سال ۱۳۵۷ به دلیل تقارن با پیروزی انقلاب اسلامی متوقف و در نهایت با یک وقفه سه ساله در ایام ... دهه مبارک فجر سال ۱۳۶۲ با حضور پربرت کت ریاست محترم جمهور حضرت آیت ا... خانه‌ای در منطقه خانگیران شه‌های سرکش آتش از مشعل پالایشگاه به آسمان سر می‌کشد و صنعت مردان دلاور ایران زمین به عنوان اولین سند افتخار اداره عملیات این مجتمع عظیم پالایشی را بدون حضور بیگانگان بر عهده می‌گیرند .

آخرین محموله تجهیزات پست های برق GIS وارد خوزستان شد



اهواز: فرج-معاون طرح‌های توسعه برق شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: آخرین محموله تجهیزات سوئیچگیر پست‌های ۱۳۲ کیلو ولت GIS تحویل این شرکت و وارد خوزستان شده است.

مهدی ابوعلی گله داری در خصوص تجهیزات پست های ۱۲ گانه GIS این شرکت بیان کرد: تجهیزات مربوطه از شرکت ABB سوئیس به صورت ۱۰۰ درصدی تا قبل از اعمال تحریم‌های آمریکا، خریداری

و در خط مونتاژ تولید توسط شرکت نیرو ترانس بوده که آخرین محموله تجهیزات سوئیچگیر نیز وارد استان شده تا در مجموع ۱۲ دستگاه که اصلی ترین قسمت

پست های GIS است تحویل این شرکت شود. وی بیان کرد: مبلغ قرارداد این تجهیزات با نیرو ترانس یکپهزار و ۳۵۰ میلیارد ریال بوده و از محل اعتبارات توسعه و پایداری شبکه برق استان خوزستان تامین شده است.

معاون طرح‌های توسعه برق شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: همچنین به منظور احداث ۱۲ پست ۱۳۲ کیلو ولت GIS قراردادی با شرکت پارسیان تحت عنوان "تامین تجهیزات تکمیلی، عملیات ساختمانی، نصب و راه‌اندازی" منعقد شده که در حال اجرا می‌باشد.

وی اهداف اجرایی این پروژه را ترویج فرهنگ حمل و نقل عمومی و کاهش بار ترافیکی سطح شهر عنوان کرد. رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری رشت با اشاره به اینکه دوچرخه‌های استفاده شده در این طرح بیمه می‌شوند، افزود: هر کس در هر نقطه از شهر می‌تواند از دوچرخه‌ها استفاده کند و GPS نیز بر روی دوچرخه نصب خواهد شد.

گل احضار خاطر نشان کرد: این پروژه در سه فاز اجرایی می‌شود و پیش بینی می‌شود ظرف یک سال آینده هزار عدد دوچرخه تهیه و در اختیار مردم قرار گیرد.

روحانی سرمایه گذار پروژه "دوچرخه اشتراکی" نیز در این جلسه با قراردانی از مساعدت و همکاری مجموعه شهرداری رشت، اظهار داشت: این پروژه متعلق به مردم است و امیدواریم خدمتگذار خوبی برای مردم باشیم.

سرسرنگ کریمی رئیس پلیس راهور استان کیلان نیز در این جلسه از آمادگی کامل پلیس در ساماندهی ترافیک شهر با مشارکت شهرداری رشت خبر داد.